

**Nr. Nebel Entreprenørforretning A/S**

**Tarmvej 233, 6830 Nr. Nebel**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 21 64 34 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

---

**Birgitte Bjerg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nr. Nebel Entreprenørforretning A/S  
Tarmvej 233  
6830 Nr. Nebel

Telefon: 75288143  
Hjemmeside: [www.nne-as.dk](http://www.nne-as.dk)

CVR-nr.: 21 64 34 91  
Stiftet: 21. april 1999  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Jens Kr. Bjerg  
Birgitte Bjerg  
Kristian Bech Andersen

### Direktion

Jens Kr. Bjerg

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Bankforbindelser

Nordea Bank Danmark A/S  
Nørregade 30  
6100 Haderslev

### Modervirksomhed

J. Kr. Bjerg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.164 t.kr. mod 5.956 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.265 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.163.590</b>	<b>5.956.404</b>
1 Personaleomkostninger	-5.412.696	-3.914.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.521.121	-911.730
Andre driftsomkostninger	-92.620	-5.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.137.153</b>	<b>1.124.767</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.740	95.652
Andre finansielle indtægter	6.774	16.059
Øvrige finansielle omkostninger	-339.449	-142.669
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.913.218</b>	<b>1.093.809</b>
2 Skat af årets resultat	-648.270	-256.200
<b>Årets resultat</b>	<b>2.264.948</b>	<b>837.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.264.948	837.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.264.948</b>	<b>837.609</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	665.916	707.707
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.067.187</u>	<u>7.509.207</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.733.103</u>	<u>8.216.914</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.733.103</u></b>	<b><u>8.216.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>17.775</u>	<u>53.035</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>17.775</u>	<u>53.035</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.047.071	2.908.831
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	171.532	171.532
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.414.927	1.996.717
	Andre tilgodehavender	42.403	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>97.012</u>	<u>32.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.772.945</u>	<u>5.109.205</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.736</u>	<u>325.971</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.868.456</u></b>	<b><u>5.488.211</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.601.559</u></b>	<b><u>13.705.125</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	4.120.377	1.855.429
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.620.377</u></b>	<b><u>2.355.429</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	529.500	390.200
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>529.500</u></b>	<b><u>390.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	471.512	531.985
	Gæld til pengeinstitutter	1.762.205	1.760.639
	Leasingforpligtelser	7.846.288	4.954.016
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.080.005</u>	<u>7.246.640</u>
8	Gældsforpligtelser	1.869.462	1.293.288
	Gæld til pengeinstitutter	23.216	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	711.758	1.254.568
	Selskabsskat	508.970	159.100
	Anden gæld	1.258.271	1.005.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.371.677</u>	<u>3.712.856</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.451.682</u></b>	<b><u>10.959.496</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.601.559</u></b>	<b><u>13.705.125</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.174.254	3.115.651
Pensioner	813.439	503.689
Andre omkostninger til social sikring	90.254	86.860
Personaleomkostninger i øvrigt	334.749	208.624
	<b><u>5.412.696</u></b>	<b><u>3.914.824</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	508.970	159.100
Årets regulering af udskudt skat	139.300	97.100
	<b><u>648.270</u></b>	<b><u>256.200</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.409.306</u>	<u>1.409.306</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.409.306</u></b>	<b><u>1.409.306</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-701.599	-659.808
Årets af-/nedskrivninger	-41.791	-41.791
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-743.390</u></b>	<b><u>-701.599</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>665.916</u></b>	<b><u>707.707</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	12.892.250	9.084.260
Tilgang i årets løb	6.543.730	5.014.240
Afgang i årets løb	<u>-1.101.221</u>	<u>-1.206.250</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>18.334.759</u></b>	<b><u>12.892.250</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.383.043	-5.095.111
Årets af-/nedskrivninger	-1.479.330	-869.939
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>594.801</u>	<u>582.007</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-6.267.572</u></b>	<b><u>-5.383.043</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.067.187</u></b>	<b><u>7.509.207</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>10.506.843</u>	<u>6.296.734</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>171.532</u>	<u>171.532</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>171.532</u></b>	<b><u>171.532</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.855.429	1.017.820
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.264.948</u>	<u>837.609</u>
	<b><u>4.120.377</u></b>	<b><u>1.855.429</u></b>

## Noter

			31/12 2017	31/12 2016
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	59.803	251.170	531.315	590.621
Gæld til pengeinstitutter	99.178	0	1.861.383	1.831.271
Leasingforpligtelser	1.710.481	1.407.239	9.556.769	6.118.036
	<b>1.869.462</b>	<b>1.658.409</b>	<b>11.949.467</b>	<b>8.539.928</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 531 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 666 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.139 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.560 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 12.067 t.kr., jævnfør note 16, indgår leaset driftsmateriel med en værdi på 10.507 t.kr., hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 9.557 t.kr.

### 10. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 312.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Kr. Bjerg Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 143 t.kr.

## Noter

---

### **10. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kristian Bjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-011194838058

IP: 212.112.153.24

2018-04-25 14:19:43Z

NEM ID 

## Jens Kristian Bjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-011194838058

IP: 212.112.153.24

2018-04-25 14:19:43Z

NEM ID 

## Birgitte Bjerg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-338627300947

IP: 91.236.210.221

2018-04-26 06:08:23Z

NEM ID 

## Kristian Bech Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-029767541613

IP: 85.184.169.73

2018-04-29 15:58:47Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.240.146

2018-04-30 09:20:25Z

NEM ID 


## Birgitte Bjerg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-338627300947

IP: 91.236.210.221

2018-05-01 06:12:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TOM47-GBQQE-NEOP4-S6SOZ-BWDE0-J64J2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>